
Zarządzenie nr 49/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie warunków dostępu na teren kampusu Akademii, w tym dla widzów korzystających z oferty 

kulturalnej uczelni w Warszawie i Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U z 2021 poz. 478 ze zm.), oraz na podstawie § 12 ust. 2, ust. 3 pkt 13 i pkt 15 Statutu 

Akademii Teatralnej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dla widzów korzystających z oferty kulturalnej uczelni w Warszawie i Białymstoku udostępnia się nie 

więcej niż 50% miejsc na widowni. 

2. Widzowie korzystający z oferty kulturalnej uczelni w Warszawie i Białymstoku zobowiązani są 

bezwzględnie do zakrywania ust i nosa podczas pobytu na terenie kampusu uczelni. 

3. W przypadku wyczerpania limitu miejsc na widowni, o którym mowa w ust. 1, Akademia może dokonać 

sprzedaży dodatkowych biletów dla osób posiadających Unijny Certyfikat COVID-19, negatywny wyniku 

testu lub zaświadczenie o powrocie do zdrowia w związku z COVID-19. 

4. Okazanie certyfikatu, o którym mowa w ust. 3 jest dobrowolne. 

5. Akademia nie przetwarza ani nie gromadzi informacji dotyczących zdrowia i zawartych w certyfikacie, 

o którym mowa w ust .3. 

6. Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza upoważniła i zobowiązała do poufności osoby mające prawo 

zażądać w/w oświadczeń w zakresie tajemnicy okazanych danych. Wzór upoważnienia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Z dniem wejścia w życie zarządzenia, uchyla się Zarządzenie Rektora nr 33/2021 z dnia 29 września 

2021 roku.  

2. Upoważnienia wydane na mocy Zarządzenia Rektora nr 33/2021 z dnia 29 września 2021 roku 

pozostają w mocy do odwołania.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

              REKTOR 

 

      /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 49/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku.  

 

Data nadania upoważnienia: ………….. 

 

UPOWAŻNIENIE DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W ZWIĄZKU Z WYSTĄPIENIEM STANU 

EPIDEMICZNEGO ZWIAZANEGO Z SARS-COV-2 (COVID) 

NR _____/2021/COVID 

I.  Upoważniam Panią/Pana ………………..zatrudnioną/zatrudnionego w Akademii Teatralnej im. A. 
Zelwerowicza na stanowisku ………………… do przetwarzania danych osobowych, w celach związanych z 
wykonywaniem zadań związanych ze zbieraniem danych w związku z wystąpieniem stanu epidemii związanej 
z wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 
 
II. Niniejsze upoważnienie obejmuje przetwarzanie danych osobowych (zwykłych i wrażliwych) w formie 
tradycyjnej (papierowej) i elektronicznej, w zakresie niezbędnym do wykonywania powierzonych zadań 
związanych ze stanem epidemii.  
 

Data i podpis Rektora: ________________________________ 
 
 
III. Ja niżej podpisana / ny oświadczam, iż: 
 
1. Jestem świadom, że przetwarzane dane na temat zdrowia w związku z wystąpieniem epidemii są 
danymi poufnymi i szczególnie chronionymi. 
2. Jestem świadom, że dane osobowe są poufne, a dokumenty oraz pliki je zawierające, nie mogą być 
ujawniane osobom nieuprawnionym (w tym innym nieupoważnionym pracownikom). 
3. Jestem świadom, że dokumenty oraz pliki zawierające dane o zakażeniach i kwarantannie mogą być 
przekazywane wyłącznie do rąk osób uprawnionych. 
4. Jestem świadom, że wysłanie danych na nieprawidłowy adres e-mail może skutkować poważnymi 
konsekwencjami służbowymi. W celu uniknięcia przesłania danych do osób nieuprawionych zalecane jest 
szyfrowanie plików i przekazanie hasła drogą sms lub ustnie osobie uprawnionej. 
5. Jestem świadom, że wszelkie naruszenia zasady poufności danych należy zgłosić do Inspektora 
Ochrony Danych na adres: iod@e-at.edu.pl lub ustnie do biura rektoratu. 
6. Jestem świadom, że w przypadku wątpliwości w zakresie przetwarzania danych osobowych mogę się 
skontaktować się z bezpośrednim przełożonym lub Inspektorem Ochrony Danych. 
 
IV. Niniejszym zobowiązuję się: 

zachować w tajemnicy dane osobowe, które przetwarzałem w trakcie wykonywania swoich obowiązków 
służbowych, zarówno w czasie trwania stosunku pracy, jak i po jego ustaniu; 

chronić dane osobowe przed dostępem do nich osób do tego nieupoważnionych, zabezpieczać je przed 
zniszczeniem i nielegalnym ujawnieniem. 
 
Data i podpis _____________________________ 
 

 

 

 

mailto:iod@e-at.edu.pl

